
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от 11 апреля  2012 года   № 086-од 

 
Об итогах окружного  конкурса  педагогов 

дополнительного образования детей 
 

В соответствии с Положением о проведении областного конкурса  

профессионального мастерства педагогов  дополнительного образования 

детей «Сердце отдаю детям» в  марте 2012 года    проведен окружной 

заочный тур конкурса (далее Конкурс).  

  Педагоги представили на Конкурс портфолио с   текстами  

дополнительных  образовательных  программ,   проектами, сценариями,  

видеоматериалами и результатами  своей работы.   

         По итогам проведения конкурса  и на основании решения жюри                                                 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Наградить Почетной грамотой Северо-Восточного управления 

министерства образования и науки Самарской области: 

1.1. Пичугину Светлану Ивановну, педагога дополнительного 

образования Старопохвистневского филиала  «Эврика»  ГБОУ СОШ                    

с. Подбельск,  занявшую 1 место в  окружном заочном конкурсе 



 2

профессионального мастерства педагогов  дополнительного образования 

детей «Сердце отдаю детям»,  номинация «Эколого-биологическая». 

        1.2. Тимошкину Веру Миликгулыевну, педагога дополнительного 

образования ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, занявшую 1 место в  окружном 

заочном конкурсе профессионального мастерства педагогов  

дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям», номинация 

«Художественно-эстетическая». 

        2. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) 

организовать методическое  сопровождение подготовки  педагогов 

дополнительного образования детей - победителей  к участию в областном    

конкурсе  профессионального мастерства педагогов  дополнительного 

образования детей «Сердце отдаю детям». 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


